Esigge dagli Eredi di Francesco di Liguoro di questa Terra per Capitale di (d.) 100 annui d. 5 -
Esigge dagli Eredi di Catarina Palmiero di questa Terra per Capitale di (d.) 50 annui d. 3-

Esigge da D. Giovan Battista Sciarra di questa Terra per Capitale di d. 100 annui d. 6 -
Esigge dagli Eredi di ....... Mellone di questa Terra per Capitale di d. 25 annui d. 1-2-10
Si esiggono da ogni Fratello di questa Congregazione grana trenta 1’anno, che in unum possono
importare annui d. 15
Col peso delle messe, e mortoro in ogni morte di Fratello

Pesi
Per annue messe 421 (a ragione di grana 15 1’una) annui d. 63-0-(1)5
(sono legate)
Per messe Cantate in ogni terza di mese, annui d. 9-3-0

(sono ex regula et fundatione)

Per 12 messe Cantate 1’anno per lo q.™ Bartolomeo Pingo, annui d. 9-3-0
(sono legate)

Per I’anniversario del ¢." Francesco Russo annui carlini 0-4-10
(legato)
Per I’anniversario al giorno dei morti, officio, vespero, e Cantato, annui d. 5-

(ex regula, pero si deduce la spesa della messa cantata stimata carlini 8)
Per messe Cantate nel giorno di Pentecoste, vespero, sparo di mortaretti, processione, e suoni annui

d. 15 -
(si boni la messa per solito tantum carlini 8)

Per la festivita del Corpus Domini, fuoco, musica e messa Cantata annui d. 40 -
(non si deduce)

Per cinque messe Cantate per le festivita di cinque Santi annui d. 4-2-10
(non si deduce)

Per Cera per il viatico, ed altare maggiore per tutto 1’anno annui d. 40 -
(ex fundatione, non si tassino per annui d. 15 di spese)

Per maritaggi alle Povere del Paese, a ragione di di dieci maritaggi I’anno annuid. 20 -
(ex legato, non si deducano dalle dette dieci per cinque maritaggi 1’anno)

Per Candelora alli Fratelli di detta Congregazione annui d. 6 -
(non si deduce)

Per veste di detti Fratelli annui d. 6 -
(non si deduce)

Per salario al medico di detti Fratelli annui d. 6 -

(non si deduce)
Per obligo di manutenere gli utensilij all’altare di detta Chiesa dello Spirito Santo Parocchiale annui

d. 10 -
(quest’obligo si tassa annui d. 5)

Per sacristano della Campana di detta chiesa annui d. 6 -
(non si deduce)

Per accomodazioni di detta Chiesa, e Case annui d. 15 -
(non si deduce, e perle........ si deduce il 4° dell’onciario)

A due Sacristani per la Chiesa, e Congregazione annui d. 6 -
(non si deduce)

All’Organista annui d. 8 -
(non si deduce)

Per accomodo dell’organo annui d. 1-
(non si deduce)

Al P. Spirituale direttore di detta Congregazione annui d. 6 -
(non si deduce)

All’Esattore delle rendite di detta Congregazione annui d. 6 -